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Согласно Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” – Штип (Универзитетски 
гласник бр.40/2019), член 13 од Правилникот за условите и критериумите и правилата 
за запишување и студирање на втор циклус студии на Универзитетот (Универзитетски 
гласник бр.41/2019) и Конкурсот за запишување студенти на втор циклус студии на 
студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип во учебната 2019/2020 
година, Универзитетската конкурсна комисија на ден 10.10.2019г.,  ја утврди следната 

 
КОНЕЧНА  РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип  
 

1.Факултет за медицински науки 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА СЕМЕЈНА И ПАТРОНАЖНА СЕСТРА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

1.  1002-59/4  Редовен  

2.  1002-59/6  Редовен  

3.  1002-59/27  Редовен  

4.  1002-59/32  Редовен  

5.  1002-59/42  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА ИНТЕНЗИВНА НЕГА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

6. 
 1002-59/12  

Редовен  

7. 1002-59/8  Редовен  

8. 1002-59/43  Редовен  

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА КИНЕЗИТЕРАПИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

9. 1002-59/7 
 

Редовен  

10. 1002-59/16 
 

Редовен  

11. 1002-59/22 
 

Редовен  

12. 1002-59/23 
 

Редовен  

13. 1002-59/34 
 

Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА РЕФЛЕКСОТЕРАПИЈА И АКУПРЕСУРА (едногодишни студии - 60 кредити) 
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14. 1002-59/5   Редовен  

15. 1002-59/13  Редовен  

16. 1002-59/37  Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА ХЕМИСКО – БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА (едногодишни студии - 60 

кредити) 
 

17. 1002-59/19   Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА ИНФЕКТИВНИ И НЕИНФЕКТИВНИ ЗАБОЛУВАЊА 

(едногодишни студии - 60 кредити) 
 

18. 1002-59/38   Редовен  

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ 
ЗА МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ (едногодишни студии - 60 кредити) 

 

19. 1002-59/67   Редовен  

Комисија на единицата, 
Проф. Д-р Билјана Ѓоргеска,с.р 
Проф. Д-р Цена Димова,с.р 
Проф. Д-р Светлана Јовевска,с.р 

 

2.Правен факултет 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Граѓанско право (4+1) 
 

1. 1
1 

1002-59/48 9.02  редовен / 

2. 2 1002-59/18 8.10  редовен  / 

3. 5 1002-59/20 7.62 редовен / 

4.  1002-59/68 7.08  редовен  / 

5.  1002-59/21 6.51 редовен  / 

 
 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Европско Право (4+1) 
 

1. 1
1 

1002-59/49  9.62  редовен / 

2.  1002-59/2 9.07 Редовен  / 
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3.  1002-59/50 7.31 редовен / 

 
 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Демократски Институции и Човекови Права (3+2) 

1. 1
1 

1002-59/11 8.33 редовен / 

 
 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено Право (4+1) 
 

1. 1
1 

1002-59/44 8.70  редовен / 

2.  1002-59/46 8.10  Вонреден / 

3.  1002-59/45 7.84  редовен / 

4.  1002-59/1 7.42  Редовен  / 

5.  1002-59/29 7.11  Редовен  / 

6.  1002-59/67 6.84 Редовен  / 

7.  1002-59/47 6.66 Вонреден  / 

Комисија на единицата, 
Вон.проф.д-р Андон Мајхошев (Претседател), с.р 
Вон.проф.д-р Јадранка Денкова  (член),с.р 
Вон.проф.д-р Дејан Маролов (член),а.р 
 

3.Факултет за информатика 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ И ТЕХНОЛОГИИ 
двогодишни студии – 120 ЕКТС 

 

1 1002-59/41 6.32 вонреден не 

 1002-59/31 7,58 вонреден не 

 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНТЕЛИГЕНТНИ ВЕБ ТЕХНОЛОГИИ едногодишни 
студии – 60 ЕКТС 

 

1 1002-59/39 7,08 вонреден не 
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 1002-59/28 7,23 вонреден не 

 1002-59/14 9,95 редовен не 

 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РОБОТИКА И ИНТЕЛИГЕНТНИ СИСТЕМИ едногодишни 
студии – 60 ЕКТС 

 

 1002-59/30 8,70 редовен не 

 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИНАНСИСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА 
едногодишни студии – 60 ЕКТС 

 

 1002-59/26 9,12 редовен не 

 1002-59/15 9,72 редовен не 

Комисија на единицата, 
доц. д-р Доне Стојанов (претседател),с.р 
вон. проф. д-р Александар Крстев (член),с.р 
вон. проф. д-р Зоран Здравев (член),с.р 

 

4.Филолошки факултет 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија  двогодишни студии – 120 ЕКТС 
 

 1002-59/33 7,22 редовен  

 1002-59/62 7.97 вонреден  

 1002-59/63 7.53 редовен  

Комисија на единицата, 
проф. д-р Нина Даскалова (претседател),с.р 
проф. д-р Марија Кусевска (член),с.р 
доц. д-р Весна Коцева (член),с.р 
 

5.Факултет за природни и технички науки 
Евидентен 

број 

Евидентен број Евидент

ен број 

Евидентен 

број 

Евидентен број 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Хидрогеологија 

1. 1. 1002-59/3  8,12 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Индустриска логистика 

2. 1 1002-59/10 8,13 редовен  
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 2 1002-59/58 6,72 редовен  

 3 1002-59/66 8,06 вонреден  

 4 1002-59/65 6,87 вонреден  

 5 1002-59/64 7,00 редовен  

    Комисија на единицата, 
    Проф. д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 

    Проф. д-р Благој Голомеов, член,с.р 

    Доц. д-р Ѓорги Димов, член,с.р 

 

6.Факултет за туризам и бизнис логистика 

Р. бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика 

1. 1. 1002-59/59 9,22 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам 

2. 1. 1002-59/35 6,903 редовен  

3. 2. 1002-59/61 8,050 редовен  

4. 3. 1002-59/40 6,633 редовен  

5. 4. 1002-59/60 8,250 редовен  

Комисија на единицата, 
Доц.д-р Татјана Бошков –претседател, с.р 
Проф.д-р Никола В.Димитров-член, с.р 
Проф.д-р Златко Јаковлев-член, с.р 
Проф.д-р Драшко Атанасоски-член,с.р 
Проф.д-р Зоран Темелков-член,с.р 
 

7.Електротехнички факултет 

Р. бр. Евидентен број Просек Статус 
Диференци-

јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Неконвенционални извори на енергија и технологии 

1. 1. 1002-59/57 7,13 вонреден / 

Комисија на единицата, 
Проф.д-р Василија Шарац, претседател,с.р 
Проф.д-р Влатко Чингоски, член,с.р 

Проф.д-р Гоце Стефанов, член,с.р 
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8.Музичика академија 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференци-

јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Етнокореологија  

1. 1. 1002-59/56 8,12  редовен Со одлука на ННС 
(странски студент) 

 2 1002-59/52 7,76 редовен  

 3. 1002-59/54 9,85 редовен  

 4 1002-59/24 9,73 редовен  

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Соло пеење 

2. 1 1002-59/36 8,81 редовен  

 2 1002-59/17 9,00 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Пијано-соло интерпретација 

2. 1 1002-59/53 9,46 редовен  

 2 1002-59/51 9,31 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Џез гитара 

2. 1 1002-59/55 6,64 редовен  

 Комисија на единицата, 
проф.м-р. Ангеле Михајловски – претседател,с.р 
проф.м-р. Антонијо Китановски – член,с.р 
проф.м-р. Сашо Поповски – член,с.р 
проф.д-р. Емилија Попивода – член,с.р 
проф.д-р. Татјана Џорлева – член,с.р 
 
Објавено на ден 10.10.2018г. во 15,00 часот. 

 

Универзитетска конкурсна комисија: 
Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
Димитар Љуботенски,член,с.р 
М-р Светлана Попова, член,с.р 


